

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 88188

FECHA: 26-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1	\$4.950	\$4.950
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	3	\$1.100	\$3.300
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO GIO	2	\$3.960	\$7.920
LAPIZ 12 COLORES JUMBO PROARTE HEXA	2	\$4.450	\$8.900
PALO HELADO JUMBO COLOR ARTEL 25UNI	2	\$950	\$1.900
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE	1	\$390	\$390
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP	1	\$550	\$550
PUNZON PLASTICO ARTE TOP	1	\$550	\$550
ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILL	1	\$1.750	\$1.750
RESMA CARTA PREMIER	1	\$5.190	\$5.190
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	3	\$1.750	\$5.250
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	3	\$1.990	\$5.970
SOBRE CARTULINA FLUOR ARTEL	1	\$1.800	\$1.800
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$2.400	\$2.400
PIZARRA MAGNETICA 35x28CM ARTCRAFT	1	\$4.400	\$4.400
SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT	2	\$700	\$1.400
LIMPIA PIPAS METALICO MOTARRO 20UNI	1	\$550	\$550
BORRADOR PIZARRA AZUL TORRE	1	\$700	\$700
POMPONES FLUOR 60uni MOTARRO	1	\$600	\$600
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA	2	\$400	\$800
CUADERNO COLLEGE 100HJS CIENCIAS PR	2	\$1.300	\$2.600
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
PLUMON PERMANENTE MOTARRO REDONDO A	2	\$200	\$400
PLUMON DE PIZARRA ARTEL ROSADO	1	\$750	\$750
PLUMON DE PIZARRA PROARTE NARANJO	1	\$560	\$560
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA ARTEL CELESTE	1	\$750	\$750
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	4	\$1.000	\$4.000
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
PLUMON PERMANENTE SELLOFFICE METALI	1	\$500	\$500
PINCEL PLANO N 8 ARTCRAFT	1	\$310	\$310
PINCEL PLANO N 12 ARTCRAFT	1	\$400	\$400
APRETADOR 41MM FULTONS	2	\$120	\$240
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2	\$250	\$500
PAPEL ACONCAGUA 80GR	2	\$250	\$500
PLATO CARTA N 26cm. GRANDE RENOV	20	\$290	\$5.800
CUENTAS PLASTICAS 20G MOTARRO	1	\$600	\$600
HILO ELASTICO VERDE 15M MOTARRO	1	\$600	\$600
PAPEL ADHESIVO OFICIO MATTE	30	\$200	\$6.000
GOMA DE BORRAR MIGA MOTARRO 4B GRAN	2	\$150	\$300
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	2	\$380	\$760
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM NEGRO	2	\$380	\$760
PLUMON PERMANENTE LAVORO DOBLE PUNT	1	\$450	\$450
TIJERA ESCOLAR 16CM MAPED - SENSOFT	1	\$3.700	\$3.700
TIJERA OFICINA 24CM MANGO SOFT JM	1	\$2.690	\$2.690
CORCHETERA MINI C/CORCHETE TORRE PA	1	\$2.300	\$2.300
CORCHETES 26/6 5000UN FULTONS	1	\$1.000	\$1.000
GREDA 1 KILO JM			
Descuento	%	3	15195.00
			\$ 15.195
			\$ 15.195
			\$ 72.354
			IVA 19%
			\$ 13.751
			TOTAL
			\$ 86.105



